
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DDSS – Ochrana disku proti 
přetížení. Nejspolehlivější a 
nejjednodužší system proti 
přetížení. 

 
HPS - Hydropneumatické Odlehčení 
Systém zajišťuje precizní řez, 
šetrnost k porostu a čistou píci. 

 
CSS – Pojistka proti nárazu 
Mechanická pojistka proti nárazu na 
překážku. 

QCS – Systém rychlé výměny nožů 
Jednoduchý časově úsporný systém 
výměny nožů na disku. 

 
 

Hydraulická stabilizace 
Hydraulická stabilizace umožňuje 
postupné pokládání a zvedání žací lišty. 

 
FC – Prstový kondicionér 
Kondicionér vytváří načechraný řádek, 
umožňuje rychlé prosychání hmoty. Prsty 
tvaru Y snižují poškození píce. 

 
SIP Strojna Industrija d.d. 
Juhartova ulica 2 
3311 Šempeter v Savinjski dolini 
Slovenija 
T +386 3 70 38 500 
info@sip.si 

 
Robustní sklizeň píce 

 
 

Dealer contact: 

mailto:info@sip.si
http://www.sip.si/


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ŽACÍ KOMBINACE 
SILVERCUT DISC 1500 T FC 
Výkonná kombinace sečení s výkonem až 22,5 ha/h je naší odpovědí na zvýšené nároky 
profesionálních uživatelů. Pět samostatných žacích strojů s hydropneumatickým odlehčením zajišťuje 
perfektní přizpůsobení terénu i při vysokých pracovních rychlostech. Kombinace sečení agregovaná k 
traktoru výrazně snižuje pořizovací a provozní náklady ve srovnání se speciálními samochodnými stroji. 

 
 

                                                 Robustní sklizeň píce 
 

 

http://www.sip.si/


SILVERCUT DISC 1500 T FC 
ŽACÍ KOMBINACE 
Žací kombinace se čtyřmi žacími stroji vzadu, představuje novou technologii s výkonem až  22,5 ha/h. 

 

 

CSS (Mechanická pojistka) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Přímý pohon na první žací disk kloubovou hřídelí a úhlovou převodovkou. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

V případě kolize s překážkou zařízení proti kolizím okamžitě posouvá sekačku zpět a 
nahoru. Po překonání překážky se sekačka automaticky vrátí do pracovní polohy. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

      Hydraulická stabilizace lišty umožňuje postupné zvedání lišty.   
     Nejprve se zvedne vnitřní část lišty a pak vnější.

 

 

 

 

 



Žací kombinace - SILVERCUT DISC 1500 T FC 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

* V kombinaci s čelní lištou. 

Hydraulicky nastavitelný závěs podvozku umožňuje optimální polohu bez ohledu 
na výšku závěsu. 

 

Silná podpěrná ramena, která jsou namontována na podvozku s otočným centrálním prvkem, 
zajišťují vynikající stabilitu a bezpečnost při skládání do přepravní polohy. 

 
TECHNICKÁ DATA SILVERCUT DISC 1500 T FC 

Pracovní záběr (m) 14,55 

Celkový počet disků 32 (4x8) 

Počet nožů 64 

Rozměry nožů (mm) 110x48x4 

Otáčky disků (U/min) 3000 

Otáčky kardanu (U/min) 1000 

Hmotnost (kg) 9100 

Tažná síla KW/PS  258/350 

Výkon (ha/h) 22,50* 

Výška sečení (mm) 40-70 

Šířka řádků (m) 1,60 - 3,00 

Jištění disků Střižnými kolíky 

Otáčení disků párově 

Transportní šířka (m) 2,99 

Transportní výška (m) 3,99 

Transportní délka (m) 7,50 
* výkon při rychlosti 15 km/h.

 



 


	DDSS – Ochrana disku proti přetížení. Nejspolehlivější a nejjednodužší system proti přetížení.
	CSS – Pojistka proti nárazu
	Mechanická pojistka proti nárazu na překážku.
	Hydraulická stabilizace


	Robustní sklizeň píce
	Žací kombinace se čtyřmi žacími stroji vzadu, představuje novou technologii s výkonem až  22,5 ha/h.


